
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  01 / 2014 
  

 

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 29.01.2014, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă casarea unor obiecte de inventar conform anexei, în baza procesului verbal 

încheiat în urma inventarierii efectuate în anul 2013. 

 

Art. 2. Se aprobă transferul unor obiecte de inventar conform anexei, în baza procesului 

verbal încheiat în urma inventarierii efectuate în anul 2013. 

 

Art. 3. Se aprobă componența comisiei de inventariere și a comisiei de casare a obiectelor de 

inventar și mijloacelor fixe. 

 

 Art. 4. Se aprobă retipărirea Regulamentului intern al S.I.P. jud. Hunedoara, al CAR (IFN) 

SIP jud. Hunedoara și al S.C. SIP TOUR S.R.L., dându-se textelor o nouă numerotare. 

 

Art. 5. Se acordă ajutoare sociale, următoarelor persoane: 

 Danci Cristina - Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva – 400 lei, 

 Prizek Ramona - Școala Gimnazială Șoimoș - 300 lei, 

 Vărzaru Emil – Colegiul Tehnic Energetic ”Dragomir Hurmuzescu” Deva – 500 lei; 

 Păcurar Carmen – Centrul de Pedagogie Curativă Simeria – 300 lei, 

 Bogdănel Paraschiva – Colegiul Tehnic ”Constantin Brâncuși” Petrila – 500 lei 

 Diaconescu Gheorghe – Liceul Tehnologic Lupeni – 500 lei, 

 Harja Florentina – Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan – 300 lei; 

 Mândru Mitică – Liceul Tehnologic ”Retezat” – 500 lei; 

 Nicula Georgeta – Grădinița PN ”Lumea Copiilor” Lupeni – 500 lei, 

 Stîngaciu Elena – Colegiul Tehnic ”Dimitrie Leonida” Petroșani – 500 lei; 

 Marița Mihaela - Colegiul Tehnic ”Dimitrie Leonida” Petroșani – 500 lei; 

 Albu Raluca – Colegiul Tehnic ”Constantin Brâncuși” Petrila – 500 lei 

 Julea Claudia – Grădinița PP ”Dumbrava Minunată” Hunedoara – 500 lei  

 

   

PREȘEDINTE, 

 

          Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

